
UCHWAŁA NR XXI.241.2020  

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXII.400.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 27 marca 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Klembowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869                  

z późn. zm.), w związku  z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXXII.400.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 7 ust.1, 2, 3, 4, 5 i 7, w § 8 ust.1, 3 i 4, w § 10 ust. 3, w różnym przypadku, 

wyraz „kierownik” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem 

„dyrektor”; 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący  

                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                    /-/ Michał Wąsik 

 


